ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Тугулымского района»

П Р И К А З

01 октября 2021 г. № А ^  -А
п.г.тЛугулым

О должностном лице, ответственном за выявление личной
заинтересованности работников при осуществлении закупок, которая

приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Методическими рекомендациями по проведению ГАУ

«КЦСОН Тугулымского района» закупки на основании Федерального закона от 18 июля

2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических

лиц», работы, направленной на выявление личной заинтересованности государственных и

муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая

приводит или может привести к конфликту интересов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Намятову А.И. заместителя директора общего руководства,

должностным лицом, ответственным за выявление личной заинтересованности

работников при осуществлении закупок, которая приводит или может привести к

конфликту интересов.

2. Контроль за исполнением настоящего а_:”
/У ' Ф г сР'

Директор ГАУ «КЦСОН
Тугулымского района»

тавляю за собой.

s: 33 g
Е.Л.Мухамидзярова

С приказом ознакомлена

-^МТамятова А.И.